[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

  Сорок первое заседание
РЕШЕНИЕ

24 мая 2011 года                                                                                   № 4
Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета

за 2010 год
       В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» решил:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2010 год по доходам в сумме 912 745 000 (девятьсот двенадцать миллионов семьсот сорок пять  тысяч) рублей, по расходам  в сумме 938 740 000 (девятьсот тридцать восемь миллионов семьсот сорок тысяч) рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 25 995 000 (двадцать пять миллионов девятьсот девяносто пять   тысяч)  рублей.
2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации района (Ким Л.Ф.) опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                                    А.П.Медведева